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Verein hinzufügen

    	Verein	Kontakttelefon	E-Mail
	Älplerbruderschaft	041 678 16 53	imfeld.muelibach@bluewin.ch
	Behindertensport Obwalden	041 660 75 91	renggli.josef@bluewin.ch
	Bläsergruppe Lungern-Schönbüel	041 678 23 67	a.p.schoepfer@bluewin.ch
	Blauring Lungern	076 531 60 78	blauring.lungern@hotmail.com
	Braunvieh Lungern	 	 
	Chindernetz Obwalden	079 23 23 147	info@chindernetz-ow.ch
	FC Lungern	079 708 05 38	verein@fclungern.ch
	Feldmusik Lungern	079 772 64 39	a.p.schoepfer@bluewin.ch
	Feuerwehr Lungern	 	sz@alltecag.ch
	Fischerfreunde Lungern	079 473 73 15	st.obrist@besonet.ch
	Frauengemeinschaft	041 678 11 67	fg.lungern@gmx.ch
	Freundeskreis Kantonsspital Obwalden	041 678 17 06	imfeld.esther@bluewin.ch
	Gibelguuger Lungrä	+41 77 477 58 38	info@gibelguuger.ch
	Guggenmusik Gumulu	079 637 34 01	metzger-tomi@bluewin.ch
	Hängegleiterclub Hagsflioh	079 417 82 48	britschgireto@gmail.com
	Härz fir Obwaldä	079 961 62 41	info@herz-obwalden.ch
	Help-Lungern (Samariter)	079 961 62 41	sandra.schallberger@bluewin.ch
	Jodlerklub Bärgsee	041 678 17 34 / 079 ...	elmervonlungern@bluewin.ch
	Jungmannschaft	079 572 98 04	jonas.vogler99@hotmail.com
	Jungwacht Lungern	079 935 07 62	jungwacht.lungern@gmail.com
	KAB-Lungern	041 678 19 69	fam-vogler@bluewin.ch
	Kegelclub Wandersee	041 678 18 55	fam.imfeld@bluewin.ch
	Kulturfreunde Pro Lauwis	078 648 13 61	kontakt@prolauwis.ch
	Ludothek Lungern	 	lungern@ludotheken-ow.ch
	Lungern Tourismus	041 678 14 55	info@lungern-tourismus.ch
	Patchworkgruppe Gufä-Chissi	079 324 39 16	ma.gasser@tg-gasser.ch
	Pro Senectute Obwalden	041 666 25 45	info@ow.prosenectute.ch
	Samariter Lungern & Sachseln	041 678 01 18	sandra.schallberger@bluewin.ch
	Schützengesellschaft Lungern	079 818 69 76	uh@bruenigindoor.ch
	Schwingersektion Lungern	079 321 68 15	 
	Skiclub Lungern	079 848 56 16	1956sclungern@gmx.ch
	Skihütten-Vereinigung Hüttstett	079 537 66 00	dom90.gasser@gmail.com
	Sommerlager Lungern	+41 79 297 49 10	praesi@sommerlager-lungern.ch
	Sport Union Lungern	 	sportunionlungern@gmail.com
	Tennisclub Lungern	079 269 88 68	patrickgasser@gmx.ch
	Theaterlyt Lungrä	 	info@theaterlyt.ch
	Trachtengruppe Lungern	079 429 11 32 / 079 ...	samantha-imfeld@hotmail.com
	Verein für Menschen mit einer geisteigen oder mehrfachen Behinderung Obwalden	041 660 81 60	kontakt@vbo.ch
	Volleyballclub Lungern	079 474 60 05	daniela-buergi@gmx.ch
	Zeitgut Obwalden	0793022684	info@zeitgut-obwalden.ch
	Zwillingseltern Obwalden & Umgebung	041 660 95 22	 
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        Kontakt & Öffnungszeiten

        Gemeindeverwaltung

        
          
            	Brünigstrasse 66
	6078 Lungern


            	Telefon:
	041 679 79 79
	E-Mail:
	gemeinde@lungern.ch


          

          
            	Montag 	8.00 - 11.45 Uhr	13.30 - 17.00 Uhr
	Dienstag	8.00 - 11.45 Uhr	13.30 - 17.00 Uhr
	Mittwoch	8.00 - 11.45 Uhr	geschlossen
	Donnerstag	8.00 - 11.45 Uhr	13.30 - 17.00 Uhr
	Freitag	8.00 - 11.45 Uhr	13.30 - 17.00 Uhr
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        Besuchen Sie unsere Bildergalerie
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